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Regjeringens prioriteringer og forventninger

› Kunnskap, kompetanse og kultur for innovasjons- og kommersialiseringaktiviteten
› Arbeidslivsmeldinga må følges opp
› Livslang læring, fleksible og desentraliserte tilbud skal prioriteres - samarbeid
› Profesjonsutdanningene – varsler stortingsmelding
› Digitaliseringsstrategien
› Se på hvordan Studieporteføljen kan møte regionale og nasjonale kompetansebehov. 

Institusjonene må gjøre nødvendige omprioriteringer (helse- og sosialfag)
› Studentmobilitet og internasjonal utdanningssamarbeid. Deltagelse i de europeiske 

programmene – Horisont Europa, Erasmus+
› Reduksjon i midlertidige stillinger
› Forskertalentene – rammer for videre karriereutvikling
› Opplæring i norsk for utenlandske forskere
› Vedlikeholde og videreutvikle norsk fagspråk
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Tre overordnede mål for kunnskapssektoren: 

› Alle deltar i arbeids og samfunnsliv.
› Alle har den kompetansen som de selv og samfunnet trenger.
› Samfunnet har tilgang til oppdatert kunnskap av høy kvalitet. 
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Målstruktur og utviklingsavtalen

Målstruktur
› 1. Høy kvalitet i utdanning og forskning 
› 2. Forskning og utdanning for velferd, verdiskaping og omstilling 
› 3. God tilgang til utdanning 
› 4. Effektiv, mangfoldig og solid høyere utdanningssektor og forskningssystem 
› 17 styringsparametere
Forenkles fra 2023

Utviklingsavtalen  Nye avtaler fra 2023

Campusutviklingsplaner (ekstern evaluering)
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Andre forutsetninger og krav

› Redusere konsulentbruken
› Øke antall lærlinger 
› Økt fokus på forskningsetikk 
› Oppfølging av anbefalinger knyttet til beredskap, informasjonssikkerhet og personvern 
› Håndtering av Covid-19 pandemien 
› Likestilling og mangfold 
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Noen endringer fra budsjettforslaget:
› økte budsjettkutt knyttet til inndekning av satsninger og endrede reisevaner
› Høgskolen har også, som en av fire institusjoner, fått et budsjettkutt knyttet til 

konsulentbruk (1,35 mill. kr).
› Bevilgningen er økt med 2,24 mill. kr til grønn forskning. 
I tillegg øremerkede midler
› 9,27 mill. kr., til utvikling og drift av partnerskap i lærerutdanningen
› 0,5 mill. kr, til lærerutdanning i praktiske og estetiske fag
› Departementet ber høgskolen om å øke opptaket til sykepleieutdanningen med 30 

studenter sammenliknet med opptaket i 2021. 

7



Takk for merksemda!
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